[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2014 № П-0029

О внесении изменения в Приложение № 3 Постановления Главы Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.12.2012 № 67

Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение № 3 Постановления Главы Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.12.2012 № 67, изложив его в новой редакции. (Приложение 1)

2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тюшинского
сельского поселения Кардымовского
района Смоленской области                                                                     Е.Е.Ласкина

Приложение 1
Состав Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

1. Председатель комиссии – Ласкина Е.Е., Глава Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;
2. Заместитель председателя комиссии – Винарчик Е.В.,инспектор Администрации Тюшинского сельского поселения;
3. Секретарь комиссии – Гусева З.Ю., старший менеджер Администрации Тюшинского сельского поселения;
4. Члены комиссии:
- Мухаметов А.Н. – председатель СПК «Лопино»;
- Сафронюк Г.Д. – глава КФХ Сафронюк Галина Дмитриевна
       - Гулова Л.В. – директор МБОУ «Тюшинская средняя общеобразовательная школа;
- Горбачева Н.А. – заведующая Тюшинским ФАП.

image1.png